

بسم الله الرحمن الرحيم

وصیت نامه شهید نورمحمد حسن گاویار

یا امام زمان

به نام خداوند بزرگ و با سلام و درود به پیامبر (ص) و امام زمان (عج) و امام خمینی فرمانده کل قوا، رهبر عالی قدر انقلاب اسلامی، حامی مستضعفان جهان که در راه دین مقدس اسلام مردانگی و شجاعت و پایداری کرده اند.

خدمت خانواده عزیزم سلام عرض میکنم. امروز ما با برادران ارتشی ادغام شده ایم و خود را برای راهی شدن به سوی کربلائی حسین آماده کرده ایم. میخواهم بگویم که پدر و مادر عزیزم راهی را که من میروم راه خداست و آرزوی من این بوده است که دین مبین اسلام را در جهان گسترش دهم و تمام ملل دنیا در زیر پرچم واحد (لا اله الا الله) گردهم بیایند.

میخواهم بگویم که تو ای مادر عزیزم در شهادت من گریه مکن، که گریه نشانه ضعف است و دشمن همین را میخواهد. هر چند از دست دادن عزیزت برای تو سخت و دشوار است، اما صبر کن و شیرت را حلال ساز و اگر نتوانستم دین فرزندی خود را ادا کنم مرا ببخش.

و تو ای پدر پیر و بزرگواریم میخواهم همچون یعقوب که سالیان دوری فرزند عزیزت نور محمد را تحمل کرده ای، همانگونه دوری مرا تحمل کنی و از شهادت من خم به ابرو نیآوری و دشمن مرا شاد نکن و پدرم اگر بدی از من دیدی مرا ببخش.

و تو تنها برادر عزیزم که میدانم با رفتن من تنهایی تنها میمانی، اما صبر و استقامت کن که نتیجه اش پیروزی است و شما ای خواهران همچون زینب صبر داشته باشید و با حجاب خود سنگر اسلام را حفظ کنید، که سنگر شما سنگر ماست و در کارهای خانه به مادرم کمک کنید.

و ای برادران عزیزم شما را به آن سنگری که من در شب و روز خواب ندارم و نگرهبانی برای شما میکنم، خواهشی دارم که باید از این طفل شش ماهه من مثل بچه های خودتان مواظبت کنید و نگذارید که قطره ای اشک از چشمان این طفل بیاید و همسرم اگر تحمل کرد خب هیچ، اگر تحمل نکرد رفت بصلاحي است با میل خودش و از این زن برادران عزیزم که من در بچگی ادبیت کرده ام و ناراحتشان کرده ام امیدوارم که مرا حلال کنند.

مامورانی که مامور دفن من هستید، مرا در تابوت سیاهی بگذارید تا مردم بدانند سیاهی کشیده ام، دستانم را بیرون بگذارید تا مردم بدانند با دستی خالی از این دنیای فانی خواهم رفت، رویم را باز بگذارید تا مردم بدانند که با چشمانی پر از انتظار مادر از این دنیا خواهم رفت.

در ضمن دوست دارم محل دفن من در بهشت زهرا باشد و بر سر مزارم جفت عکس و عکس امام را قاب بگیرد، بر مزارم بگذارید و روی سنگ قبرم بنویسید که من با چشم بینا و گوش شنوا و زبان برنا و مشت گره کرده به شهادت رفته ام و از همه شما التماس دعا دارم و میخواهم برایم دعا کنید.

والسلام علیکم و رحمه الله و برکاته

سرباز وظیفه نورمحمد حسن گاویار

در عملیات کربلائی 7 غرب کشور و در مورخه 1365/12/5

امام را دعا کنید و شهیدان زنده اند الله اکبر